檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人資訊工業策進會　函

地址：106 台北市和平東路二段106號11樓

聯絡人：蕭郁溏

電話：(02)6631-1156

傳真：(02)6631-1001

電子郵件：yth@iii.org.tw

受文者：國立高雄師範大學人事室

發文日期：中華民國106年6月15日

發文字號：(106)資法字第1061002625號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_2017網購法制宣導說明會議程(高雄)、A_2017網購法制宣導說明會議程(臺北)

(1061002625A-0-0.pdf、1061002625A-0-1.pdf)

主旨：敬請協助轉知「106年度網購法制宣導說明會」予所屬人

員，請 查照。

說明：

一、本會科技法律研究所為執行「網路購物產業價值升級與環

境建構計畫」，協助電子商務業者與相關從業人員，就「

零售業等網路交易定型化契約應記載及不得記載事項」及

行政院消費者保護處公告之「通訊交易解除權合理例外情

事適用準則」能有所了解，提升產業與消費者電子商務法

制觀念，以維護消費者權益與產業發展環境，降低消費糾

紛。

二、本次說明會除了分析未來網購環境趨勢，由行政院消費者

保護處消費者保護官分享猶豫期的實務案例外，亦會特別

針對身障者的網購權益保障加以討論，說明無障礙網站法

制觀念與建置技術內容與標準，使相關業者熟悉無障礙網

站概念，讓各種不同族群的消費者輕鬆線上購物，擴展我

國網購的消費品質和服務對象。

0

33

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、旨揭宣導說明會高雄場謹訂於106年7月7日（星期五）下

午14時至17時，假高雄蓮潭國際會館103會議室舉行；台北

場謹訂於106年7月21日（星期五）下午14時至17時，假集

思北科大會議中心感恩廳舉行。高雄場報名網址為https:

//stli.iii.org.tw/news-event.aspx?no=16&d=899，臺

北場報名網址為 https://stli.iii.org.tw/news-event.a

spx?no=16&d=900 ，歡迎各界參與討論，並請貴單位協助

代為廣發。

正本：高雄市旅行商業同業公會、國立高雄應用科技大學、國立高雄第一科技大學、國

立高雄大學、國立高雄餐旅大學、國立高雄海洋科技大學、國立高雄師範大學人

事室、經濟部國際貿易局高雄辦事處、台灣糖業股份有限公司商品行銷事業部高

雄營業所、台灣中油股份有限公司油品行銷事業部高雄營業處高雄直銷服務中心

、國立成功大學、國立中山大學人事室、高雄市商業會、高雄市電腦商業同業公

會、高雄市旅館商業同業公會、臺南市政府經濟發展局人事室、臺南市議會法規

委員會、臺南市商業會、臺南市旅館商業同業公會、臺南市旅行商業同業公會、

臺南市電腦商業同業公會、屏東縣商業會、屏東縣電腦商業同業公會

副本： 2017-06-15
11:07:22